DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A APLICAÇÃO DE UMA AULA
DE MATEMÁTICA COMO INSTRUMENTO AVALIATIVO DA DISCIPLINA DE DIDÁTICA
GERAL: UM RELATO DE EXPERIÊNCIA. de autoria de FRANCISCO WESLEY PIRES
LIMA, JOSÉ IDÉSIO RIBEIRO COUTO, TANIA SERRA AZUL MACHADO BEZERRA, foi
publicado nos Anais XI Congresso Nacional de Educação referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/133888

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/133888